
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ХОТЫНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

пгт. Хотынец

Об избрании главы Хотынецкого района

В соответствии со ст. 28 Устава Хотынецкого района Орловской 
области, Хотынецкий районный Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Избрать главой Хотынецкого района Никишина Евгения 
Евгеньевича.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Хотынецкий 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Хотынецкого 
района в сети Интернет (www.hot-adm.ru ).

РЕШЕНИЕ

Принято на первом заседании 
районного Совета народных депутатов

№

ГЛАВА РАЙОНА Е. Е. НИКИШИН

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РАЙОННОГО СОВЕТА 
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ Р. В. БЫКОВА

http://www.hot-adm.ru



